平成 31年 3月 1日

報道関係者 各位

「緑の募金」街頭募金について

2月 22 日の定例記者会見でお知らせしていました「緑の募金」街頭募金について、
雨天の予報のため、下記の通り日程を変更しますのでお知らせします。

【変更後】
日時 3月 9 日 (土 )12:00~13:00

【変更前】
日時 3月 3 日 (日)12:00~13:00

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当;島原市農林水産課 農林畜産班
担当・田中

電話 :0957 ‐68‐5486

E-mail;t ‐tanaka@city,shimabara.1g.ip
島原守護神 しまぱちん